CROQUE MONSIEUR JEAN-MICHEL (1, 7, 10) 219 K¢
Zapeceny cereadlni toustovy chléb, prazska Sunka, krémovy syr s ¢esnekem a bazalkou,
Cedar, trhany salatek s cherry rajc¢aty a citrusovo-medovym dresinkem

VEJCE BENEDIKT (1, 3, 7, 10) 230 K¢
Opeceny maslovy bagel, Sunka, 2 zastfena vejce, holandska omacka, trhany salatek
s cherry rajCaty a citrusovo-medovym dresinkem

MICHANA VEJCE (1, 3,7) & 185 K&
3 michana vejce na cibulce, podavana s pec¢ivem a maslem

SHAKSHUKA (1,3,7) & 195 K&
Zeleninova smeés na panvi s rajcaty, Cesnekem, paprikou, cibuli, se dvéma zastfenymi
vejci, posypana syrem feta, podavana s pecivem

POLEVKA 89 K¢é
Dle denni nabidky

CAESAR SALAT S KURECIM MASEM (1, 3, 4, 7, 9, 10) 249 K&
Rimsky salat, maslové krutony, slanina, an¢ovi¢kovy dresink, parmezan

FRENCH BAGEL SE SKORICOVYM CUKREM (1, 3, 7) &2 225 K&
Créme fraiche, Cerstvé jahody a ostruziny, karamelova omacka

POHANKOVE LiVANCE Z KOKOSOVEHO MLEKA A OVESNYCH VLOCEK (3,7) & 220 K¢
Smetanova omacka z lesnich bortvek, skoficovy cukr, kokosové hoblinky, méata

ACAI BOWL 195 Ké
Ovocné pyré z bobuli z organické acai, domaci granola, banan, borlvky, jahody,
chia seminka, susené plody goji, kokosové hoblinky

EXTRA BISTRO

Prazska sunka Sl DALSI NABIDKA K VIDENI NA BARU

Slanina 39 K¢

Trhany saladtek s cherry rajc¢aty

a citrusovo-medovym dresinkem (10) 69 K¢ vegan
Vejce (3) 39 K¢ .
Pecivo (1, 6, 11) 35 Ké vegetarian &
Maslo (7) 25 K¢ Informace o obsazenych

alergenech poskytne obsluha na vyzadani zékaznika.

wifi: Cafe_Revolucni g

JIDELNi MENU hestos revoroeniia @F)
Od 8:30 do 18:00



KAVA

Espresso / Double 65,- | 80,-
Lungo 70,-
Macchiato 70,-
Cappuccino 80,-
Café Latte 90,-
Flat White 89,-
Americano 85,-
Batch Brew 0,21 85,-
Latte s prichuti - die nabidky 105,-
Dirty Chai Latte 120,-
Espresso Tonic 115,-
Orange Espresso 135,-
Cerstvy pomerancovy dzus, espresso

TEPLE NAPOJE

Chai Latte 105,-
Matcha Latte 105,-
Horka ¢okolada 90,-
Caj - ¢erstva mata nebo zazvor, med 95,-
Caj porcovany Harney & Sons 80,-
English Breakfast, Earl Grey, Japonska Sencha,

Malina, Hefmanek

Svarené vino 0,21 99,-
DETOX 0,31

Cerstvy pomeranéovy dzus 115,-
Forest Matcha Fizz 105,-
Matcha, citronova stava, smrkovy sirup, perliva voda
Blueberry Plus Smoothie 115,-
Banan, boravky, jogurt

Green Detox Smoothie 119,-
Avokado, jablko, hruska, mata, kiwi

NEALKO NAPOJE

Nase limonady 0,41 95,-
Dle nabidky

Jable¢ny most 0,31 69,-
Thomas Henry Tonic 0,21 75,-
Tonic / rGzovy grep

Fritz Kola 0,331 85,-
Filtrovana voda neperliva / perliva 0,51 38,-

Mineralni voda Mattoni neperliva / perliva 0,331 65,-

PIVO & CIDER 0,331
Bernard 12° lezék 4,9 % alc.
Jableény Cider Tatav Sad 5,6 % alc.

NAPOJOVY LISTEK

79,-
89,-

VINA 1,25dl /0,75 |
Prosecco 115,- | 530,-
Terre Nardin, Millesimato DOC, Itdlie - Brut

Sauvignon 110,- | 470,-
Fabikovi¢, Velké Bilovice, Morava

Riesling Meyer 125,- | 520,-
Pfalz, Némecko

Cabernet Moravia Rosé 110,- | 450,-
Fabikovi¢, Velké Bilovice, Morava

Reserve de L’aube Rouge 110,- | 490,-
Syrah & Merlot, Maison Brotte, Languedoc, Francie
Montepulciano d”Abruzzo 125,- | 530,-
MODA DOC, Itélie

Prosecco La Tordera A3 640,-
Asolo Superiore DOCG, Italie - Extra Brut

Prosecco Rebuli Zerogrammi 650,-

Valdobbiadene Superiore DOCG, Italie - Extra Brut, vegan

KOKTEJLY

Mimosa

Cerstva pomerancova $tava, prosecco
Aperol Spritz

Aperol, prosecco, perliva voda, pomerang, led
Espresso Martini

Vodka, kavovy likér, espresso, cukrovy sirup
Original Gin & Tonic

Tanqueray Dry Gin, T. Henry tonic, citron, led
Paloma

Mezcal San Cosme, T. Henry rGzovy grep, grep, led

ALKOHOLICKE NAPOJE 4«

Slivovice / Hruskovice Baron Hildprandt
Becherovka

Fernet Branca

Grey Goose Vodka

Tanqueray London Dry Gin

Mezcal Joven - San Cosme

Ron Santiago de Cuba 8 YO
Plantation 20th Anniversary XO
Bruichladdich - The Classic Laddie
Talisker 10 Years Old

Martell V.S.

Bailey‘s

Flor de Cafia Spresso Coffee Liquor

EXTRA

Alternativy mléka - dle nabidky
Mléko

Med

Extra Espresso

135,-
145,-
170,-
175,-

175,-

105,-
89,-
95,-

125,-

105,-

140,-

135,-

145,-

145,-

150,-

140,-
95,-

105,-

15,-

5,-
15,-
15,-



CROQUE MONSIEUR JEAN-MICHEL (1, 7, 10) 219 K¢
Toasted cereal bread, Prague ham, creamy cheese with garlic and basil, cheddar,
mixed salad with cherry tomatoes and honey-lemon dressing

EGGS BENEDICT (1, 3, 7, 10) 230 K¢
Toasted butter bagel, ham, 2 poached eggs, Hollandaise sauce, mixed salad
with cherry tomatoes and honey-lemon dressing

SCRAMBLED EGGS (1, 3,7) & 185 K&
3 scrambled eggs with onions, served with bread and butter

SHAKSHUKA (1,3,7) 195 K&
Mixed vegetables in a pan with tomatoes, garlic, bell peppers and onions, topped
with two poached eggs, feta cheese, served with bread

SOuUP 89 K¢
Soup of the day available

CAESAR SALAD WITH CHICKEN (1, 3, 4, 7, 9, 10) 249 K¢
Romaine lettuce, butter croutons, bacon, anchovy dressing, parmesan

FRENCH BAGEL WITH CINNAMON SUGAR (1, 3, 7) @ 225 K¢
Créme fraiche, fresh strawberries and blackberries, caramel sauce

BUCKWHEAT PANCAKES WITH COCONUT MILK AND OATS (3, 7) @ 220 K¢
Creamy sauce made from forest blueberries, cinnamon sugar, coconut flakes, mint

ACAI BOWL 195 K&
Fruit purée from organic agai berries, homemade granola, banana, blueberries,
strawberries, chia seeds, dried goji berries, coconut flakes

EXTRA BISTRO
Prague ham SOl CHECK OUR DAILY SPECIALS AT THE BAR
Bacon 39 Ke
Mixed salad with cherry tomatoes
and honey-lemon dressing (10) 69 K& vegan
E 3 K¢

P 39 S vegetarian @
Bread (1, 6, 11) 35 K¢
Butter (7) 25 K¢

Information on allergens is available upon request.
wifi: Cafe_Revolucni g

M E N U password: revolucnil4 @ f

From 8:30 until 18:00



COFFEE

Espresso / Double 65,- | 80,-
Lungo 70,-
Macchiato 70,-
Cappuccino 80,-
Café Latte 90,-
Flat White 89,-
Americano 85,-
Batch Brew 0,21 85,-
Flavored Latte - by offer 105,-
Dirty Chai Latte 120,-
Espresso Tonic 115,-
Orange Espresso 135,-
Fresh orange juice, espresso

HOT DRINKS

Chai Latte 105,-
Matcha Latte 105,-
Hot Chocolate 90,-
Fresh Mint or Ginger Tea with Honey 95,-
Harney & Sons Tea 80,-
English Breakfast, Earl Grey, Japanese Sencha,

Raspberry, Chamomile

Mulled wine 0,21 99,-
DETOX 0,31

Fresh Orange Juice 115,-
Forest Matcha Fizz 105,-
Matcha, lemon juice, spruce syrup, sparkling water
Blueberry Plus Smoothie 115,-
Banana, blueberries, yoghurt

Green Detox Smoothie 119,-

Avocado, apple, pear, mint, kiwi

NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

Homemade lemonades 0,41
By offer

Apple Juice 0,31

Thomas Henry Tonic 0,21
Tonic / Pink Grapefruit

Fritz Kola 0,331
Filtered Water still / sparkling 0,5 |

Mattoni Mineral Water still / sparkling 0,33 |

BEER & CIDER 0,331
Bernard 12° Lager 4,9 % vol.
Apple Cider Tattv Sad 5,6 % vol.

DRINK MENU

95,-

69,-
75,-

85,-
38,-
65,-

79,-
89,-

WINE 1,25dl /0,75 |
Prosecco 115,- | 530,-
Terre Nardin, Millesimato DOC, Italy - Brut

Sauvignon 110,- | 470,-
Fabikovi¢, Velké Bilovice, Moravia

Riesling Meyer 125,- | 520,-
Pfalz, Germany

Cabernet Moravia Rosé 110,- | 450,-
Fabikovi¢, Velké Bilovice, Moravia

Reserve de L’aube Rouge 110,- | 490,-
Syrah & Merlot, Maison Brotte, Languedoc, France
Montepulciano d”Abruzzo 125,- | 530,-
MODA DO, Italy

Prosecco La Tordera A3 640,-
Asolo Superiore DOCG, ltaly - Extra Brut

Prosecco Rebuli Zerogrammi 650,-

Valdobbiadene Superiore DOCG, ltaly - Extra Brut, vegan

COCKTAILS

Mimosa

Fresh orange juice, prosecco

Aperol Spritz

Aperol, prosecco, sparkling water, orange, ice
Espresso Martini

Vodka, coffee liqueur, espresso, sugar syrup

Original Gin & Tonic

135,-
145,-
170,-

175,-

Tanqueray Dry Gin, T. Henry Tonic Water, lemon, ice

Paloma

175,-

Mezcal San Cosme, T. Henry Pink Grapefruit, grapefruit, ice

SPIRITS AND LIQUEURS 4«

Slivovitz / Pear brandy Baron Hildprandt
Becherovka

Fernet Branca

Grey Goose Vodka

Tanqueray London Dry Gin

Mezcal Joven - San Cosme

Ron Santiago de Cuba 8 YO
Plantation 20th Anniversary XO
Bruichladdich - The Classic Laddie
Talisker 10 Years Old

Martell V.S.

Bailey‘s

Flor de Cafia Spresso Coffee Liquor

EXTRA

Alternative milk - by offer
Milk

Honey

Extra Shot of Espresso

105,-
89,-
95,-

125,-

105,-

140,-

135,-

145,-

145,-

150,-

140,-
95,-

105,-

15,-

5,-
15,-
15,-



